
"YEŞİL GELECEĞİMİZ İÇİN BİRLİKTE SEYREDİYORUZ!" Projesi Hayata Geçti 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi, öğrencilerini çevre bilinci ve iklim 

değişikliğine dikkat çekmek için filmlerle buluşturuyor. 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi yine bir ilke imza atarak öğrencilerine çevre 

bilincini aşılamak ve iklim değişikliğine dikkat çekmek amacıyla düzenlenecek etkinliklerle öğrencileri 

film keyfiyle buluşturuyor. 

İki haftada bir gerçekleştirilecek olan etkinlikte, çeşitli çevre ve iklim değişikliği temalı filmler ve 

belgeseller öğrencilerle buluşturulacak. 

 ‘’TUFANDAN ÖNCE’’ 

Projenin ilk etkinliği 20 Aralık 2023 tarihinde gerçekleştirildi. Etkinliğin açılışını yapan film ise 2016 

yapımı "Before the Flood" (Türkçe adıyla "Tufandan Önce") belgeseli oldu. Bu güçlü belgeselde, Çevre 

aktivisti, Birleşmiş Milletler iklim değişikliği elçisi ve Oscar ödüllü oyuncu Leonardo DiCaprio etkilenen 

yerleri bir bir ziyaret ederken izleyici karşısına çıkmakta ve gittiği destinasyonların yerel yöneticileri, 

devlet başkanları, akademisyenleri, yerel halkıyla söyleşiler gerçekleştirmektedir. 

Film gösteriminden önce öğrencilere kısa bir konuşma gerçekleştiren Beyşehir Ali Akkanat Turizm 

Fakültesi dekanı Prof. Dr. Abdullah KARAMAN: " Sevgili öğrenciler, bu film etkinliği ile sadece eğlenceli 

bir zaman geçirmenizi değil, aynı zamanda çevre sorunlarına karşı duyarlılık geliştirmenizi de 

amaçlamaktayız. Hep birlikte, çevremizi koruma adına daha fazla bilinçlenmeli, daha fazla eyleme 

geçmeliyiz. Unutmayalım ki, çevre bize bir miras değil, gelecek nesillere emanet edilmesi gereken 

kutsal bir sorumluluktur. turizmdeki bu büyük sorumluluğu içselleştirmeniz, bilinçli turizmci olarak 

hareket etmeniz gelecekteki başarılarınızı etkileyecektir. Bir bölgeye gittiğinizde, sadece turist olarak 

değil, aynı zamanda çevre dostu ve kültüre saygılı bir ziyaretçi olarak hareket etmeniz, turizmi 

sürdürülebilir kılmak için atılacak önemli adımlardan biridir. " derken bu projede öğrencileri 10 filmle 

buluşturmayı planladıklarını sözlerine ekledi. 

"ÇEVRE DUYARLILIĞI/YEŞİL YOLCULUK SERTİFİKASI" 

Film gösteriminden önce filmi seyretmek için gelen öğrencilere ve akademisyenlere Beyşehir Beyzade 

Baklava ve Pastane sponsorluğunda mısır, kurabiye ve ekler servisi yapıldı.  

Film gösteriminden sonra KARAMAN ‘’bizimle bugün burada bu sorumluluğu üstlenen öğrencilerime 

arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Bu etkinliklere katılan öğrencilerimize fakültemiz tarafından  

"Çevre Duyarlılığı/Yeşil Yolculuk Sertifikası" verilecektir.’’dedi. 

Etkinlikle ilgili detaylı bilgiye fakülte sosyal medya hesaplarından ve web sitesinden ulaşılabilecektir.  



 

 

 



 

 



 

 


